Wy

GREENE
s K| NG 1799

No Gluten Containing Menu




GREENE
EST? KING 1799

Lunch
No Gluten Containing Menu

Dishes on this menu are made with ingredients that do not intentionally contain gluten. However, due to the
risk of cross-contamination from a range of ingredients within our kitchens, traces of gluten may be present.
Please ensure a member of the team is aware that you are ordering from our No Gluten Containing Menu.

MONDAY

°

Ciabattas Burgers DS
- pm

Halloumi Ciabatta @ All of our burgers are served in a seeded

Grilled halloumi, rocket, tomato, roll with shredded lettuce, red onion

mayo and chilli jam (867 kcal) and mayo, and a skewered pickle.

Sirloin Steak Ciabatta 30z" Smashed Cheese Burger
30z" smashed patty topped with
a burger cheese slice (515 keal)

Sirloin steak, rocket and
mustard mayo (631 keal)

Impossible® Burger @
Add a Dressed Impossible® burger topped
Side Salad V(56 keal) with a Violife slice (558 kcal)

Drinks lﬂCl“ded (Subject to availability)

YOUR CHOICE OF

Coca-Cola Zero Sugar (1 keal) Orange Juice™® (103 keal) Traditional English Tea (0 kcal)

Diet Coke (1 keal) Apple Juice* (108 kcal) Americano (2 keal)

Coca-Cola Original Taste (139 keal) (10p extras) Cranberry Juice® (57 keal) Belu Still or Sparkling Water (0 kcal)
Schweppes Lemonade (73 keal) Pineapple Juice* (117 keal)

* UPGRADE TO A LARGER SERVE

ALCOHOLIC OR ALCOHOL-FREE DRINKS @

Any draught beer or cider, alcohol-free or low alcohol bottle or 175ml house wine

@ vegetarian All tips are paid in full to our team members. Adults need around 2000 kcal a day Scan for
- - — - — - - allergen
| You can view our allergen information if you download the Greene King app, scan the allergens QR code or visit our website at greeneking-pubs.co.uk/allergens | information

Terms & Conditions: Please advise the team of any dietary requirements before ordering. Our dishes are prepared in kitchens where nuts and gluten are present as well as other allergens; we cannot guarantee that any food item is completely free from traces of allergens,
due to the risk of unexpected cross contamination. We do not include ‘may contain’ information. €D Suitable for vegetarians. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian kitchen area. *All stated weights are approximate before cooking. Our menu descriptors
do not include all ingredients. Full nutrition information is available on our website. Dishes may contain alcohol. Calorie counts are correct at time of print. Please be aware the allergen information for our dishes may change between the date of booking and the date of your
visit. We would advise all of our guests contact a member of the team on the date of their visit to confirm the allergen information of their selected meals. Lunch dishes are available Monday to Saturday 12pm-4pm only and are subject to availability, please ask a member
of the team for details. Alcohol is for over 185 only - proof of ID may be requested. Deal drinks are subject to availability. «Soft Drink Sugar Tax means that Coca-Cola Original Taste is subject to an additional 10p charge which will be added to any meal

deal drink price. Products & offers are subject to availability. Deals and offers are only available on the days and times advertised on the menu and cannot be used in conjunction with any other offer. We reserve the right to remove any of our food ENJ@Y
deals on all UK Bank Holidays. Please ask a member of the team before placing your order on these days if you have any queries. ©2026 European Refreshments ©2026 The Coca-Cola Company. All rights reserved. All brand names are trade marks ~ RESPONSIBLY
of their respective owners. Manager's decision is final. Promoter: Greene King Brewing and Retailing Ltd, Sunrise House, Ninth Avenue, Burton upon Trent, Staffordshire, DE14 3)Z.



